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Til forlag med interesse for matematisk opmærksomhed i dagtilbud, SFO og 

børnehaveklasse 

 

Forlagsudstilling i forbindelse med NCUMs konference om 

matematisk opmærksomhed 2026 

 

Information om konferencen: 

Konferencen foregår torsdag d. 12/11 kl. 9-16 i Børne- og Ungeforvaltningen i Odense 

Kommune, Ørbækvej 100, Blok 1, Indgang A (lokale ”Salen”), 5220 Odense SØ. Selve 

forlagsudstillingen vil foregå i et nærliggende lokale ”Gæstekantinen” i tidsrummet kl. 9-

13.30. Læs mere om konferencen her: Konference om matematisk opmærksomhed - i 

dagtilbud, børnehaveklasse og SFO 

 

Målgruppe for konferencen: 

Konferencen henvender sig til pædagogisk personale, ledere, konsulenter og andre 

interesserede, der arbejder med tidlig matematisk opmærksomhed i dagtilbud, SFO og 

børnehaveklasse. 

 

Praktiske oplysninger til udstillere: 

Der er mulighed for at udstille matematikmaterialer – analoge som digitale - målrettet 

konferencens målgrupper: Dagtilbud, SFO og børnehaveklasse. Hver udstiller får tildelt et 

rundbord med en diameter på mindst 134 cm., og der er adgang til strøm, men medbring 

selv forlængerledning eller kabeltromle. Hvis der er yderligere behov for udstyr eller 

møblement, er I velkomne til at kontakte os. 

 

Udstillingsperiode: 

Udstillingen kan sættes op på selve konferencedagen d. 12/11 fra kl. 8, og den skal 

nedtages samme dag senest kl. 13.30, da der skal afholdes workshop i lokalet. Da NCUM 

og Odense Kommune ikke kan påtage sig opgaven med at opbevare og fragte materialer 

rundt i bygningerne, er det under ingen omstændigheder muligt at levere eller afhente 

materialer i dagene før eller efter konferencen. I skal derfor selv stå for at fragte 

materialerne til og fra udstillingen og tage dem med jer igen – og det hele skal foregå på 

selve konferencedagen d. 12/11. 
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Pris for forlagsudstillinger: 

En forlagsudstilling ved NCUMs konference om tidlig matematisk opmærksomhed koster 

3000 kr. Med i prisen er deltagelse for to personer, som får fuld forplejning under 

konferencen. De to forlagsdeltagere er desuden velkomne til at deltage i plenumoplæg og 

workshops. Hvis et forlag ønsker at tilmelde flere end to deltagere, tilmeldes de resterende 

på sædvanlige konferencevilkår med en standardpris på 1000 kr. Tilmelding for forlag 

foregår på konferencesiden. 

 

Kontaktoplysninger: 

Kontakt Tina Hudlebusch på tihu@edu.au.dk ved spørgsmål eller uklarheder. 

 

Vi glæder os til en spændende konference med inspirerende input fra forlagsudstillingen 

 

Mange hilsner fra NCUM 

 

Læs mere om NCUM på NCUM - Nationalt Center for Udvikling af Matematikundervisning 
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